

FlexFabrikken ApS

Videbechs Allé 185A

Hald Ege

8800 Viborg

CVR-nr. 36 73 64 37

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. november 2019

Henriette Friis Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FlexFabrikken ApS
Videbechs Allé 185A
Hald Ege
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 73 64 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 7. maj 2015

Hjemsted: Viborg

Direktion

Henriette Friis Højer, direktør
Steffen Højer, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og marketing samt vikarservice og rekruttering og virksomhedsrådgivning, samt erhverv i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 189.039, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 125.278.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.577.508	1.064.413
Personaleomkostninger	1	-1.302.820	-1.151.065
Resultat før af- og nedskrivninger		274.688	-86.652
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.398</u>	<u>-8.176</u>
Resultat før finansielle poster		260.290	-94.828
Finansielle indtægter		1.100	800
Finansielle omkostninger		<u>-16.792</u>	<u>-15.191</u>
Resultat før skat		244.598	-109.219
Skat af årets resultat		<u>-55.559</u>	<u>22.931</u>
Årets resultat		<u>189.039</u>	<u>-86.288</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		74.000	0
Overført resultat		<u>115.039</u>	<u>-86.288</u>
		<u>189.039</u>	<u>-86.288</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.597	17.664
Materielle anlægsaktiver	2	<u>40.597</u>	<u>17.664</u>
Deposita		0	18.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>18.700</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.597</u>	<u>36.364</u>
Færdigvarer og handelsvarer		6.000	0
Varebeholdninger		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.972	263.326
Andre tilgodehavender		0	1.743
Udskudt skatteaktiv		119.372	174.931
Tilgodehavender		<u>415.344</u>	<u>440.000</u>
Likvide beholdninger		<u>177.221</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>598.565</u>	<u>440.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>639.162</u></u>	<u><u>476.364</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	515.501
Overført resultat		1.278	-629.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		74.000	0
Egenkapital	3	<u>125.278</u>	<u>-63.761</u>
Banker		0	157.956
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.824	15.710
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.023	766
Anden gæld		316.037	365.693
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>513.884</u>	<u>540.125</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>513.884</u>	<u>540.125</u>
Passiver i alt		<u>639.162</u>	<u>476.364</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.200.967	1.042.549
Pensioner	79.862	98.865
Andre omkostninger til social sikring	14.717	9.651
Andre personaleomkostninger	7.274	0
	<u>1.302.820</u>	<u>1.151.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	38.104
Tilgang i årets løb	<u>37.331</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>75.435</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	20.440
Årets afskrivninger	<u>14.398</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>34.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>40.597</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	515.501	-629.262	0	-63.761
Årets resultat	0	0	115.039	74.000	189.039
Overført fra overkurs ved emission	0	-515.501	515.501	0	0
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	0	1.278	74.000	125.278

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	1	1	1
Tilgang i året	0	49.999	0	0
Virksomhedskapital	50.000	50.000	1	1

4 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne er udløbet i regnskabsåret, og der er således ingen restleasingydelse.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.